

# ÜBERSICHT ZU IHREN FIRMENRATEN



**Für grenzenlose Mobilität**  
in mehr als 100 Ländern weltweit



**Für außergewöhnliche Begeisterung**  
mit brandneuen Premium Modellen  
auf der Straße



**Für nachhaltiges Fahren**  
mit zahlreichen Elektro- und  
Hybridfahrzeugen



Kundenname

BAMAKA AG EINKAUFSGES. DER BAUWIRTSCHAFT

Gültig von

2025-01-01

Gültig bis

2025-12-31

## IHRE FIRMENRÄTE FÜR

LÄNDER	AUTOVERMIETUNG		LKW-VERMIETUNG	
	KURZZEIT	LANGZEIT	KURZZEIT	LANGZEIT
> DEUTSCHLAND	DYNAMISCH	DYNAMISCH	DYNAMISCH	DYNAMISCH
> SPANIEN	DYNAMISCH	DYNAMISCH	-	-
> VEREINIGTES KOENIGREICH	DYNAMISCH	DYNAMISCH	-	-
> NIEDERLANDE	DYNAMISCH	DYNAMISCH	-	-
> ÖSTERREICH	DYNAMISCH	DYNAMISCH	-	-
> ITALIEN	DYNAMISCH	DYNAMISCH	-	-
> FRANKREICH	DYNAMISCH	DYNAMISCH	-	-
> USA	DYNAMISCH	DYNAMISCH	-	-
> BELGIEN	DYNAMISCH	DYNAMISCH	-	-
> REST OF WORLD	DYNAMISCH	DYNAMISCH	-	-

### DYNAMISCHE RÄTEN

Dynamische Raten gewähren einen festen Rabatt auf den öffentlich verfügbaren Preis für Miettage, der im jeweiligen Buchungskanal Ihrer Wahl angeboten wird und zum Zeitpunkt der Buchung für Mietfahrzeuge gültig ist. Dieser öffentlich verfügbare Preis wird regelmäßig aktualisiert und ergibt sich aus der Angebots- und Nachfragesituation der jeweiligen Mielstation und Fahrzeuggruppe zum Zeitpunkt der Buchungsanfrage. Aufgrund der dynamischen Preisstruktur gibt es keine festen Preislisten, sondern eine Übersicht über den Rabatt pro Land und Produkt. Die dynamischen Raten können nicht in Kombination mit anderen Aktionen genutzt werden. Detaillierte Informationen zu allen Rabattstufen finden Sie im Folgenden.



Kundenname

BAMAKA AG EINKAUFSGES. DER BAUWIRTSCHAFT

Gültig von

2025-01-01

Gültig bis

2025-12-31

## PREIS INFORMATION

DEUTSCHLAND - EUR

AUTOVERMIETUNG: DYNAMISCHE RATE KURZZEIT

## NACHLASS

18% NACHLASS AUF PREIS FÜR MIETTAGE

## INFORMATION ZU ZUSÄTZLICHEN SERVICES/GEBÜHREN

	PREIS	DETAILS
Vollkasko-/Diebstahlschutz	-	Durch Abschluss des Vollkaskoschutzes (inkl. Diebstahlschutz) kann bei Beschädigung oder Verlust des Fahrzeugs die Haftung auf die festgelegte Selbstbeteiligung reduziert werden.

 inkludiert obligatorisch optional

## Hinweis:

Bitte beachten Sie: In bestimmten Ländern gelten Mindest- und Höchstpreisobergrenzen für den Preis pro Miettag. Sixt behält sich das Recht vor, die Preisobergrenzen aufgrund von Änderungen der für die Preisgestaltung relevanten Kostenfaktoren anzupassen, insbesondere bei Kostensteigerungen für Fahrzeugbeschaffung, Energie, Verbrauchsmaterial, Löhne und Gehälter. Weitere Details (inkl. Liste der betroffenen Länder) finden Sie [hier](#).



Kundenname

BAMAKA AG EINKAUFSGES. DER BAUWIRTSCHAFT

Gültig von

2025-01-01

Gültig bis

2025-12-31

## PREIS INFORMATION

DEUTSCHLAND - EUR

AUTOVERMIETUNG: DYNAMISCHE RATE LANGZEIT

### NACHLASS

18% NACHLASS AUF PREIS FÜR MIETTAGE



#### Hinweis:

Bitte beachten Sie: In bestimmten Ländern gelten Mindest- und Höchstpreisobergrenzen für den Preis pro Miettag. Sixt behält sich das Recht vor, die Preisobergrenzen aufgrund von Änderungen der für die Preisgestaltung relevanten Kostenfaktoren anzupassen, insbesondere bei Kostensteigerungen für Fahrzeugbeschaffung, Energie, Verbrauchsmaterial, Löhne und Gehälter. Weitere Details (inkl. Liste der betroffenen Länder) finden Sie [hier](#).



Kundenname

BAMAKA AG EINKAUFSGES. DER BAUWIRTSCHAFT

Gültig von

2025-01-01

Gültig bis

2025-12-31

## PREIS INFORMATION

DEUTSCHLAND - EUR

LKW-VERMIETUNG: DYNAMISCHE RATE KURZZEIT

### NACHLASS

9% NACHLASS AUF PREIS FÜR MIETTAGE



#### Hinweis:

Bitte beachten Sie: In bestimmten Ländern gelten Mindest- und Höchstpreisobergrenzen für den Preis pro Miettag. Sixt behält sich das Recht vor, die Preisobergrenzen aufgrund von Änderungen der für die Preisgestaltung relevanten Kostenfaktoren anzupassen, insbesondere bei Kostensteigerungen für Fahrzeugbeschaffung, Energie, Verbrauchsmaterial, Löhne und Gehälter. Weitere Details (inkl. Liste der betroffenen Länder) finden Sie [hier](#).



Kundenname

BAMAKA AG EINKAUFSGES. DER BAUWIRTSCHAFT

Gültig von

2025-01-01

Gültig bis

2025-12-31

## PREIS INFORMATION

DEUTSCHLAND - EUR

LKW-VERMIETUNG: DYNAMISCHE RATE LANGZEIT

### NACHLASS

9% NACHLASS AUF PREIS FÜR MIETTAGE



#### Hinweis:

Bitte beachten Sie: In bestimmten Ländern gelten Mindest- und Höchstpreisobergrenzen für den Preis pro Miettag. Sixt behält sich das Recht vor, die Preisobergrenzen aufgrund von Änderungen der für die Preisgestaltung relevanten Kostenfaktoren anzupassen, insbesondere bei Kostensteigerungen für Fahrzeugbeschaffung, Energie, Verbrauchsmaterial, Löhne und Gehälter. Weitere Details (inkl. Liste der betroffenen Länder) finden Sie [hier](#).



Kundenname

BAMAKA AG EINKAUFSGES. DER BAUWIRTSCHAFT

Gültig von

2025-01-01

Gültig bis

2025-12-31

## PREIS INFORMATION

SPANIEN - EUR

AUTOVERMIETUNG: DYNAMISCHE RATE KURZZEIT

## NACHLASS

13% NACHLASS AUF PREIS FÜR MIETTAGE

## INFORMATION ZU ZUSÄTZLICHEN SERVICES/GEBÜHREN

	PREIS	DETAILS
Vollkasko-/Diebstahlschutz	Excess: EUR 1000 - EUR 1900	Durch Abschluss des Vollkaskoschutzes (inkl. Diebstahlschutz) kann bei Beschädigung oder Verlust des Fahrzeugs die Haftung auf die festgelegte Selbstbeteiligung reduziert werden.

 inkludiert obligatorisch optional**Hinweis:**

Bitte beachten Sie: In bestimmten Ländern gelten Mindest- und Höchstpreisobergrenzen für den Preis pro Miettag. Sixt behält sich das Recht vor, die Preisobergrenzen aufgrund von Änderungen der für die Preisgestaltung relevanten Kostenfaktoren anzupassen, insbesondere bei Kostensteigerungen für Fahrzeugbeschaffung, Energie, Verbrauchsmaterial, Löhne und Gehälter. Weitere Details (inkl. Liste der betroffenen Länder) finden Sie [hier](#).



Kundenname

BAMAKA AG EINKAUFSGES. DER BAUWIRTSCHAFT

Gültig von

2025-01-01

Gültig bis

2025-12-31

## PREIS INFORMATION

SPANIEN - EUR

AUTOVERMIETUNG: DYNAMISCHE RATE LANGZEIT

### NACHLASS

13% NACHLASS AUF PREIS FÜR MIETTAGE



#### Hinweis:

Bitte beachten Sie: In bestimmten Ländern gelten Mindest- und Höchstpreisobergrenzen für den Preis pro Miettag. Sixt behält sich das Recht vor, die Preisobergrenzen aufgrund von Änderungen der für die Preisgestaltung relevanten Kostenfaktoren anzupassen, insbesondere bei Kostensteigerungen für Fahrzeugbeschaffung, Energie, Verbrauchsmaterial, Löhne und Gehälter. Weitere Details (inkl. Liste der betroffenen Länder) finden Sie [hier](#).



Kundenname

BAMAKA AG EINKAUFSGES. DER BAUWIRTSCHAFT

Gültig von

2025-01-01

Gültig bis

2025-12-31

## PREIS INFORMATION

VEREINIGTES KOENIGREICH - EUR

AUTOVERMIETUNG: DYNAMISCHE RATE KURZZEIT

## NACHLASS

13% NACHLASS AUF PREIS FÜR MIETTAGE

## INFORMATION ZU ZUSÄTZLICHEN SERVICES/GEBUHREN

	PREIS	DETAILS
Vollkasko-/Diebstahlschutz	Länderstandard	Durch Abschluss des Vollkaskoschutzes (inkl. Diebstahlschutz) kann bei Beschädigung oder Verlust des Fahrzeugs die Haftung auf die festgelegte Selbstbeteiligung reduziert werden.

 inkludiert obligatorisch optional

## Hinweis:

Bitte beachten Sie: In bestimmten Ländern gelten Mindest- und Höchstpreisobergrenzen für den Preis pro Miettag. Sixt behält sich das Recht vor, die Preisobergrenzen aufgrund von Änderungen der für die Preisgestaltung relevanten Kostenfaktoren anzupassen, insbesondere bei Kostensteigerungen für Fahrzeugbeschaffung, Energie, Verbrauchsmaterial, Löhne und Gehälter. Weitere Details (inkl. Liste der betroffenen Länder) finden Sie [hier](#).



Kundenname

BAMAKA AG EINKAUFSGES. DER BAUWIRTSCHAFT

Gültig von

2025-01-01

Gültig bis

2025-12-31

#### PREIS INFORMATION

VEREINIGTES KOENIGREICH - EUR

AUTOVERMIETUNG: DYNAMISCHE RATE LANGZEIT

#### NACHLASS

13% NACHLASS AUF PREIS FÜR MIETTAGE



#### Hinweis:

Bitte beachten Sie: In bestimmten Ländern gelten Mindest- und Höchstpreisobergrenzen für den Preis pro Miettag. Sixt behält sich das Recht vor, die Preisobergrenzen aufgrund von Änderungen der für die Preisgestaltung relevanten Kostenfaktoren anzupassen, insbesondere bei Kostensteigerungen für Fahrzeugbeschaffung, Energie, Verbrauchsmaterial, Löhne und Gehälter. Weitere Details (inkl. Liste der betroffenen Länder) finden Sie [hier](#).



Kundenname

BAMAKA AG EINKAUFSGES. DER BAUWIRTSCHAFT

Gültig von

2025-01-01

Gültig bis

2025-12-31

## PREIS INFORMATION

NIEDERLANDE - EUR

AUTOVERMIETUNG: DYNAMISCHE RATE KURZZEIT

## NACHLASS

13% NACHLASS AUF PREIS FÜR MIETTAGE

## INFORMATION ZU ZUSÄTZLICHEN SERVICES/GEBÜHREN

	PREIS	DETAILS
Vollkasko-/Diebstahlschutz	Excess: EUR 700 - 1100 (5000)	Durch Abschluss des Vollkaskoschutzes (inkl. Diebstahlschutz) kann bei Beschädigung oder Verlust des Fahrzeugs die Haftung auf die festgelegte Selbstbeteiligung reduziert werden.

 inkludiert obligatorisch optional**Hinweis:**

Bitte beachten Sie: In bestimmten Ländern gelten Mindest- und Höchstpreisobergrenzen für den Preis pro Miettag. Sixt behält sich das Recht vor, die Preisobergrenzen aufgrund von Änderungen der für die Preisgestaltung relevanten Kostenfaktoren anzupassen, insbesondere bei Kostensteigerungen für Fahrzeugbeschaffung, Energie, Verbrauchsmaterial, Löhne und Gehälter. Weitere Details (inkl. Liste der betroffenen Länder) finden Sie [hier](#).



Kundenname

BAMAKA AG EINKAUFSGES. DER BAUWIRTSCHAFT

Gültig von

2025-01-01

Gültig bis

2025-12-31

## PREIS INFORMATION

NIEDERLANDE - EUR

AUTOVERMIETUNG: DYNAMISCHE RATE LANGZEIT

### NACHLASS

13% NACHLASS AUF PREIS FÜR MIETTAGE



#### Hinweis:

Bitte beachten Sie: In bestimmten Ländern gelten Mindest- und Höchstpreisobergrenzen für den Preis pro Miettag. Sixt behält sich das Recht vor, die Preisobergrenzen aufgrund von Änderungen der für die Preisgestaltung relevanten Kostenfaktoren anzupassen, insbesondere bei Kostensteigerungen für Fahrzeugbeschaffung, Energie, Verbrauchsmaterial, Löhne und Gehälter. Weitere Details (inkl. Liste der betroffenen Länder) finden Sie [hier](#).



Kundenname

BAMAKA AG EINKAUFSGES. DER BAUWIRTSCHAFT

Gültig von

2025-01-01

Gültig bis

2025-12-31

## PREIS INFORMATION

ÖSTERREICH - EUR

AUTOVERMIETUNG: DYNAMISCHE RATE KURZZEIT

## NACHLASS

13% NACHLASS AUF PREIS FÜR MIETTAGE

## INFORMATION ZU ZUSÄTZLICHEN SERVICES/GEBÜHREN

	PREIS	DETAILS
Haftungsbeschränkung (inkl. Diebstahlschutz)	EUR 11,00 - EUR 22,00 per day / EUR 101,00 - EUR 202,00 per month	Durch Abschluss des Vollkaskoschutzes (inkl. Diebstahlschutz) kann bei Beschädigung oder Verlust des Fahrzeugs die Haftung auf die festgelegte Selbstbeteiligung reduziert werden.

 inkludiert obligatorisch optional

## Hinweis:

Bitte beachten Sie: In bestimmten Ländern gelten Mindest- und Höchstpreisobergrenzen für den Preis pro Miettag. Sixt behält sich das Recht vor, die Preisobergrenzen aufgrund von Änderungen der für die Preisgestaltung relevanten Kostenfaktoren anzupassen, insbesondere bei Kostensteigerungen für Fahrzeugbeschaffung, Energie, Verbrauchsmaterial, Löhne und Gehälter. Weitere Details (inkl. Liste der betroffenen Länder) finden Sie [hier](#).



Kundenname

BAMAKA AG EINKAUFSGES. DER BAUWIRTSCHAFT

Gültig von

2025-01-01

Gültig bis

2025-12-31

## PREIS INFORMATION

ÖSTERREICH - EUR

AUTOVERMIETUNG: DYNAMISCHE RATE LANGZEIT

### NACHLASS

13% NACHLASS AUF PREIS FÜR MIETTAGE



#### Hinweis:

Bitte beachten Sie: In bestimmten Ländern gelten Mindest- und Höchstpreisobergrenzen für den Preis pro Miettag. Sixt behält sich das Recht vor, die Preisobergrenzen aufgrund von Änderungen der für die Preisgestaltung relevanten Kostenfaktoren anzupassen, insbesondere bei Kostensteigerungen für Fahrzeugbeschaffung, Energie, Verbrauchsmaterial, Löhne und Gehälter. Weitere Details (inkl. Liste der betroffenen Länder) finden Sie [hier](#).



Kundenname

BAMAKA AG EINKAUFSGES. DER BAUWIRTSCHAFT

Gültig von

2025-01-01

Gültig bis

2025-12-31

## PREIS INFORMATION

ITALIEN - EUR

AUTOVERMIETUNG: DYNAMISCHE RATE KURZZEIT

## NACHLASS

13% NACHLASS AUF PREIS FÜR MIETTAGE

## INFORMATION ZU ZUSÄTZLICHEN SERVICES/GEBÜHREN

	PREIS	DETAILS
Vollkaskoschutz	EUR 12,70 - 19,26 pro Tag	-

 inkludiert obligatorisch optional

## Hinweis:

Bitte beachten Sie: In bestimmten Ländern gelten Mindest- und Höchstpreisobergrenzen für den Preis pro Miettag. Sixt behält sich das Recht vor, die Preisobergrenzen aufgrund von Änderungen der für die Preisgestaltung relevanten Kostenfaktoren anzupassen, insbesondere bei Kostensteigerungen für Fahrzeugbeschaffung, Energie, Verbrauchsmaterial, Löhne und Gehälter. Weitere Details (inkl. Liste der betroffenen Länder) finden Sie [hier](#).



Kundenname

BAMAKA AG EINKAUFSGES. DER BAUWIRTSCHAFT

Gültig von

2025-01-01

Gültig bis

2025-12-31

## PREIS INFORMATION

ITALIEN - EUR

AUTOVERMIETUNG: DYNAMISCHE RATE LANGZEIT

### NACHLASS

13% NACHLASS AUF PREIS FÜR MIETTAGE



#### Hinweis:

Bitte beachten Sie: In bestimmten Ländern gelten Mindest- und Höchstpreisobergrenzen für den Preis pro Miettag. Sixt behält sich das Recht vor, die Preisobergrenzen aufgrund von Änderungen der für die Preisgestaltung relevanten Kostenfaktoren anzupassen, insbesondere bei Kostensteigerungen für Fahrzeugbeschaffung, Energie, Verbrauchsmaterial, Löhne und Gehälter. Weitere Details (inkl. Liste der betroffenen Länder) finden Sie [hier](#).



Kundenname

BAMAKA AG EINKAUFSGES. DER BAUWIRTSCHAFT

Gültig von

2025-01-01

Gültig bis

2025-12-31

## PREIS INFORMATION

FRANKREICH - EUR

AUTOVERMIETUNG: DYNAMISCHE RATE KURZZEIT

## NACHLASS

13% NACHLASS AUF PREIS FÜR MIETTAGE

## INFORMATION ZU ZUSÄTZLICHEN SERVICES/GEBUHREN

	PREIS	DETAILS
Vollkasko-/Diebstahlschutz	Länderstandard	Durch Abschluss des Vollkaskoschutzes (inkl. Diebstahlschutz) kann bei Beschädigung oder Verlust des Fahrzeugs die Haftung auf die festgelegte Selbstbeteiligung reduziert werden.

 inkludiert obligatorisch optional

## Hinweis:

Bitte beachten Sie: In bestimmten Ländern gelten Mindest- und Höchstpreisobergrenzen für den Preis pro Miettag. Sixt behält sich das Recht vor, die Preisobergrenzen aufgrund von Änderungen der für die Preisgestaltung relevanten Kostenfaktoren anzupassen, insbesondere bei Kostensteigerungen für Fahrzeugbeschaffung, Energie, Verbrauchsmaterial, Löhne und Gehälter. Weitere Details (inkl. Liste der betroffenen Länder) finden Sie [hier](#).



Kundenname

BAMAKA AG EINKAUFSGES. DER BAUWIRTSCHAFT

Gültig von

2025-01-01

Gültig bis

2025-12-31

## PREIS INFORMATION

FRANKREICH - EUR

AUTOVERMIETUNG: DYNAMISCHE RATE LANGZEIT

### NACHLASS

13% NACHLASS AUF PREIS FÜR MIETTAGE



#### Hinweis:

Bitte beachten Sie: In bestimmten Ländern gelten Mindest- und Höchstpreisobergrenzen für den Preis pro Miettag. Sixt behält sich das Recht vor, die Preisobergrenzen aufgrund von Änderungen der für die Preisgestaltung relevanten Kostenfaktoren anzupassen, insbesondere bei Kostensteigerungen für Fahrzeugbeschaffung, Energie, Verbrauchsmaterial, Löhne und Gehälter. Weitere Details (inkl. Liste der betroffenen Länder) finden Sie [hier](#).



Kundenname

BAMAKA AG EINKAUFSGES. DER BAUWIRTSCHAFT

Gültig von

2025-01-01

Gültig bis

2025-12-31

## PREIS INFORMATION

USA - EUR

AUTOVERMIETUNG: DYNAMISCHE RATE KURZZEIT

## NACHLASS

13% NACHLASS AUF PREIS FÜR MIETTAGE

## INFORMATION ZU ZUSÄTZLICHEN SERVICES/GEBÜHREN

	PREIS	DETAILS
Vollkasko-/Diebstahlschutz	0 USD	Durch Abschluss des Vollkaskoschutzes (inkl. Diebstahlschutz) kann bei Beschädigung oder Verlust des Fahrzeugs die Haftung auf die festgelegte Selbstbeteiligung reduziert werden.

 inkludiert obligatorisch optional

## Hinweis:

Bitte beachten Sie: In bestimmten Ländern gelten Mindest- und Höchstpreisobergrenzen für den Preis pro Miettag. Sixt behält sich das Recht vor, die Preisobergrenzen aufgrund von Änderungen der für die Preisgestaltung relevanten Kostenfaktoren anzupassen, insbesondere bei Kostensteigerungen für Fahrzeugbeschaffung, Energie, Verbrauchsmaterial, Löhne und Gehälter. Weitere Details (inkl. Liste der betroffenen Länder) finden Sie [hier](#).



Kundenname

BAMAKA AG EINKAUFSGES. DER BAUWIRTSCHAFT

Gültig von

2025-01-01

Gültig bis

2025-12-31

## PREIS INFORMATION

USA - EUR

AUTOVERMIETUNG: DYNAMISCHE RATE LANGZEIT

### NACHLASS

13% NACHLASS AUF PREIS FÜR MIETTAGE



#### Hinweis:

Bitte beachten Sie: In bestimmten Ländern gelten Mindest- und Höchstpreisobergrenzen für den Preis pro Miettag. Sixt behält sich das Recht vor, die Preisobergrenzen aufgrund von Änderungen der für die Preisgestaltung relevanten Kostenfaktoren anzupassen, insbesondere bei Kostensteigerungen für Fahrzeugbeschaffung, Energie, Verbrauchsmaterial, Löhne und Gehälter. Weitere Details (inkl. Liste der betroffenen Länder) finden Sie [hier](#).



Kundenname

BAMAKA AG EINKAUFSGES. DER BAUWIRTSCHAFT

Gültig von

2025-01-01

Gültig bis

2025-12-31

## PREIS INFORMATION

BELGIEN - EUR

AUTOVERMIETUNG: DYNAMISCHE RATE KURZZEIT

## NACHLASS

13% NACHLASS AUF PREIS FÜR MIETTAGE

## INFORMATION ZU ZUSÄTZLICHEN SERVICES/GEBÜHREN

	PREIS	DETAILS
Vollkasko-/Diebstahlschutz	-	Durch Abschluss des Vollkaskoschutzes (inkl. Diebstahlschutz) kann bei Beschädigung oder Verlust des Fahrzeugs die Haftung auf die festgelegte Selbstbeteiligung reduziert werden.

 inkludiert obligatorisch optional

## Hinweis:

Bitte beachten Sie: In bestimmten Ländern gelten Mindest- und Höchstpreisobergrenzen für den Preis pro Miettag. Sixt behält sich das Recht vor, die Preisobergrenzen aufgrund von Änderungen der für die Preisgestaltung relevanten Kostenfaktoren anzupassen, insbesondere bei Kostensteigerungen für Fahrzeugbeschaffung, Energie, Verbrauchsmaterial, Löhne und Gehälter. Weitere Details (inkl. Liste der betroffenen Länder) finden Sie [hier](#).



Kundenname

BAMAKA AG EINKAUFSGES. DER BAUWIRTSCHAFT

Gültig von

2025-01-01

Gültig bis

2025-12-31

## PREIS INFORMATION

BELGIEN - EUR

AUTOVERMIETUNG: DYNAMISCHE RATE LANGZEIT

### NACHLASS

13% NACHLASS AUF PREIS FÜR MIETTAGE



#### Hinweis:

Bitte beachten Sie: In bestimmten Ländern gelten Mindest- und Höchstpreisobergrenzen für den Preis pro Miettag. Sixt behält sich das Recht vor, die Preisobergrenzen aufgrund von Änderungen der für die Preisgestaltung relevanten Kostenfaktoren anzupassen, insbesondere bei Kostensteigerungen für Fahrzeugbeschaffung, Energie, Verbrauchsmaterial, Löhne und Gehälter. Weitere Details (inkl. Liste der betroffenen Länder) finden Sie [hier](#).



Kundenname

BAMAKA AG EINKAUFSGES. DER BAUWIRTSCHAFT

Gültig von

2025-01-01

Gültig bis

2025-12-31

## PREIS INFORMATION

### REST OF WORLD

DYNAMISCHE RATEN

AUTOVERMIETUNG: DYNAMISCHE RATE KURZZEIT

AUTOVERMIETUNG: DYNAMISCHE RATE LANGZEIT

NACHLASS

**10% NACHLASS AUF PREIS FÜR MIETTAGE**

NACHLASS

**10% NACHLASS AUF PREIS FÜR MIETTAGE**



Hinweis:

Bitte beachten Sie: In bestimmten Ländern gelten Mindest- und Höchstpreisobergrenzen für den Preis pro Miettag. Sixt behält sich das Recht vor, die Preisobergrenzen aufgrund von Änderungen der für die Preisgestaltung relevanten Kostenfaktoren anzupassen, insbesondere bei Kostensteigerungen für Fahrzeugbeschaffung, Energie, Verbrauchsmaterial, Löhne und Gehälter. Weitere Details (inkl. Liste der betroffenen Länder) finden Sie [hier](#).



## Geschäftsbedingungen

### A) Allgemeine Informationen für die Auto- und LKW-Vermietung

Es gelten die allgemeinen Mietbedingungen der jeweiligen SIXT-Gesellschaft, die das Fahrzeug an den Kunden vermietet. Alle in dieser Übersicht genannten Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und sonstiger ggf. anfallender Steuern, Gebühren und Zuschläge.

Dieses Angebot gilt für vier Wochen ab dem Erstellungsdatum (auf Seite 2 genannt). Falls sich die Parteien auf die in dieser Übersicht genannten Preise, Rabatte und Bedingungen einigen, gelten diese ab dem oben genannten Datum "Gültig von" bis "Gültig bis". Alle anderen zuvor vereinbarten Preise, Rabatte und Bedingungen werden null und nichtig.

Dieses Angebot und alle in diesem Dokument enthaltenen Informationen, insbesondere die Preise, Rabatte und Bedingungen, sind streng vertraulich, nur für den Empfänger bestimmt und dürfen nicht an Dritte oder nicht von SIXT autorisierte Personen weitergegeben werden.

Einwegmieten im Ausland sowie Zustellungen und Abholungen werden nach der jeweils gültigen öffentlichen Preisliste berechnet, sofern keine anderen individuellen Preise vereinbart sind.

Die Verfügbarkeit der Fahrzeuge kann variieren. Die Annahme der Tarife bedeutet nicht, dass SIXT verpflichtet ist, an einen Kunden zu vermieten, da alle Mietanfragen von der Verfügbarkeit an den teilnehmenden Standorten abhängen. Sind keine Fahrzeuge verfügbar, hat der Kunde keinen Anspruch auf eine Anmietung bei den an diesem Angebot teilnehmenden Unternehmen der SIXT-Gruppe (einschließlich der verbundenen Unternehmen der SIXT SE und Lizenznehmer/Franchisenehmer). Eine Reservierung ist für SIXT bzw. die mit der Übergabe des Fahrzeugs beauftragte SIXT-Unternehmen nur dann verbindlich, wenn der Kunde eine schriftliche Reservierungsbestätigung von SIXT erhalten hat. Die Inanspruchnahme der Tarife garantiert weder eine bestimmte Fahrzeugmarke oder ein bestimmtes Modell noch bestimmte Optionen oder Fahrzeugpakete.

### B) Informationen für die Auto-Vermietung in den USA

SIXT bietet keinen Haftpflichtschutz für Mieter, Fahrgäste oder Dritte an, es sei denn SIXT ist hierzu aufgrund gesetzlicher Vorgaben oder nach Mietvertrag verpflichtet. Folgende Steuern und Gebühren können gemäß der aktuellen Preisliste gelten: Flughafenkonzessionsgebühr und Nutzungsgebühr des Vermietcenters für Anmietungen am Flughafen; Vermietzungszuschläge sowie andere staatliche Zuschläge für ausgewählte Stationen.

Kraftfahrzeugzulassungsgebühr: Preis gemäß gültiger Preisliste. Weitere Zuschläge können zusätzlich zu den oben genannten, vereinbarten Raten anfallen. Stadtgebühren: Nach aktueller Preisliste an ausgewählten Stationen.